ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

        САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

     Р Е Ш Е Н И Е

   15 января 2018 года

            № 32-1

от «____» _______ 2012 г. № ___

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и организации

голосования избирателей на судах и на полярных станциях при

проведении выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральный закон от

10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 05.12.2017) "О выборах Президента Российской

Федерации", нормативными актами Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации, в целях организации обеспечения проведения выборов

Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия

№ 2

РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и организации

голосования избирателей на судах и на полярных станциях при проведении

выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии №2 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 2 А.В. Садофеева.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №2                                                      А.В. Садофеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко